
 
 

 

 

Komisja ds. Przetargów                 Warszawa, dn. 21 lipca 2014 r. 

Publicznych w TN 

Nr sprawy: 25/2014   

 

OGŁOSZENIE 

 

Dotyczy: rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż  

                instalacji klimatyzacji pomieszczeń biurowych Teatru Narodowego. 

 

W wymaganym terminie – do dnia 16.07.2014 r., do godz. 10:00 wpłynęło 8 ofert: 

ZESTAWIENIE OFERT: 

NR 

OFERTY 
WYKONAWCA 

CENA   

NETTO                              

PLN                    

CENA  

BRUTTO                 

PLN 

1 
FHU ESKIMO  

ul. Mickiewicz 43A 

05-200 Wołomin 

422 339,00 519 476,97 

2 
ARTCOMFORT  

ul. Leśna Góra 23/4 57 

80-281 Gdańsk 

399 999,00 491 998,77 

3 
SAR PW Sp. z o.o. Sp. kom.  

ul. Żegańska 1 

04-713 Warszawa    

531 860,00 654 187,80 

4 

PMP Technika  

Klimatyzacyjna Sp. z o.o.  

ul. Żupnicza 17 lok. 4 

03-821 Warszawa 

389 780,00 479 429,40 

5 
ELTRI Sp. z o.o.  

ul. Plażowa 3 

04-666 Warszawa 

570 802,58 702 087,17 

6 

COMFORTCLIMA  

Grzegorz Grzenda                                                            

ul. Bolesława Prusa 7  

05-300 Mińsk Mazowiecki 

412 007,00 506 768,61 

7 
J.F.M Spółka Jawna                                                      

ul. Wołowska 88 lok. 1b 

02-507 Warszawa 

432 000,00 531 360,00 



8 
ADG Sp. z o.o.  

ul. Szabatowskiego 7  

41-500 Chorzów 

433 200,00 532 836,00 

 

Teatr na podstawie art. 26 ust. 3  ustawy Prawo zamówień publicznych wezwał Wykonawców  

do uzupełnienia ofert i nadesłania brakujących dokumentów:  

a) oferta nr 4 – PMP Technika Klimatyzacyjna Sp. z o.o. –  uzupełnienie oferty o: 

1) oświadczenie Wykonawcy, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia 

posiadają doświadczenie do wykonania zamówienia (zgodnie z pkt. 6.1 c) SIWZ), 

2) listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej albo oświadczenie o braku 

przynależności do grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 

konkurencji i konsumentów (zgodnie z pkt. 6.3 SIWZ), 

b) oferta nr 6 – COMFORTCLIMA Grzegorz Grzenda –  uzupełnienie oferty o karty katalogowe 

oferowanych urządzeń klimatyzacyjnych lub ich szczegółowe opisy techniczno – funkcjonalne, 

potwierdzające zgodność z wymaganiami określonymi w SIWZ. Karty lub opisy muszą być  

w języku polskim lub muszą zawierać tłumaczenie na język polski. Tłumaczenie musi być 

potwierdzone przez Wykonawcę, lub upełnomocnionego przedstawiciela Wykonawcy za 

zgodność z oryginałem (zgodnie z pkt. 6.4 b) SIWZ), 

c) oferta nr 7 – J.F.M Spółka Jawna –  uzupełnienie oferty o: 

1) oświadczenie Wykonawcy, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia 

posiadają doświadczenie do wykonania zamówienia (zgodnie z pkt. 6.1 c) SIWZ), 

2) zobowiązanie do zawarcia Umowy uwzględniającej postanowienia sformułowane  

w SIWZ (zgodnie z pkt. 6.4 a) SIWZ), 

3) oświadczenie Wykonawcy zawierające informację o planowanym terminie wykonania prac 

montażowych  (termin wykonania musi być określony w dniach, od 28.07.2014r. 

maksymalnie do 26.09.2014r.) (zgodnie z pkt. 6.4 c) SIWZ),   

d) oferta nr 8 – ADG Sp. z o.o.  –  uzupełnienie oferty o oświadczenie Wykonawcy zawierające 

informację o planowanym terminie wykonania prac montażowych  (termin wykonania musi być 

określony w dniach, od 28.07.2014r. maksymalnie do 26.09.2014r.) (zgodnie z pkt. 6.4 c) SIWZ). 

  

W odpowiedzi – Wykonawca:  

a) PMP Technika Klimatyzacyjna Sp. z o.o. (oferta nr 4) – uzupełnił swoją ofertę o wymagane 

dokumenty, 

b) COMFORTCLIMA Grzegorz Grzenda (oferta nr 6) – uzupełnił swoją ofertę o wymagane 

dokumenty, 

c) J.F.M Spółka Jawna (oferta nr 7) – uzupełnił swoją ofertę o wymagane dokumenty, 

d) ADG Sp. z o.o.  (oferta nr 8) – uzupełnił swoją ofertę o wymagane dokumenty. 

 

Wszystkie oferty zostały przekazane do p. Olgi Malowaniec – Głównego specjalisty ds. 

zabezpieczenia instalacji sanitarnych, do ich merytorycznej oceny. W odpowiedzi Komisja  

otrzymała „Notatkę” z dnia 17.07.2014 r. oraz „Notatkę” z dnia 21.07.2014 r. (Załączniki do 

niniejszego protokołu). 

 

Po dokonaniu formalnej i merytorycznej oceny ofert Teatr odrzucił ofertę nr 2 –  ARTCOMFORT, 

ul. Leśna Góra 23/4 57, 80-281 Gdańsk –  odrzucenie oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy 

Pzp.: „jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (…)” – Oferowane 

urządzenia mitsubishi: PKFY-P15VBM-E, PKFY-P20VBM-E, PKFY-P25VBM-E, PKFY-P25VBM-

E posiadają wyższy pobór mocy niż założenia projektowe SIWZ oraz posiadają mniejszy maksymalny 

wydatek powietrza niż założenia SIWZ, oraz urządzenie PKFY-P32VBM-E posiada mniejszą 

wydajność chłodniczą i grzewczą niż załażenia projektowe SIWZ.                                        

 



Pozostałe oferty: nr 1 i nr 3-8 są ważne. 

Teatr ocenił je zgodnie z przyjętymi w SIWZ kryteriami: najniższa cena – 70 %  

oraz termin realizacji zamówienia – 30%. 

 

OCENA OFERT: 

NR 

OFERTY 
WYKONAWCA 

CENA   

NETTO                              

PLN                    

CENA  

BRUTTO                 

PLN 

Ocena                

w pkt. za 

kryterium 

najniższa 

cena 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

określony  

w dniach 

Ocena w pkt. 

za kryterium 

termin 

realizacji 

zamówienia 

Suma pkt.                

za kryterium 

najniższa cena 

i termin 

realizacji 

1 
FHU ESKIMO  

ul. Mickiewicz 43A 

05-200 Wołomin 

422 339,00 519 476,97 64,60 30 30 94,60 

3 

SAR PW Sp. z o.o. Sp. 

kom.  

ul. Żegańska 1 

04-713 Warszawa    

531 860,00 654 187,80 51,30 61 14,75 66,05 

4 

PMP Technika  

Klimatyzacyjna Sp. z o.o.  

ul. Żupnicza 17 lok. 4 

03-821 Warszawa 

389 780,00 479 429,40 70 32 28,13 98,13 

5 
ELTRI Sp. z o.o.  

ul. Plażowa 3 

04-666 Warszawa 

570 802,58 702 087,17 47,80 35 25,71 73,51 

6 

COMFORTCLIMA  

Grzegorz Grzenda                                                            

ul. Bolesława Prusa 7  

05-300 Mińsk Mazowiecki 

412 007,00 506 768,61 66,22 30 30 96,22 

7 
J.F.M Spółka Jawna                                                      

ul. Wołowska 88 lok. 1b 

02-507 Warszawa 

432 000,00 531 360,00 63,16 55 16,36 79,52 

8 
ADG Sp. z o.o.  

ul. Szabatowskiego 7  

41-500 Chorzów 

433 200,00 532 836,00 62,98 61 14,75 77,73 

 

 

Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma PMP Technika Klimatyzacyjna Sp. z o.o., ul. Żupnicza 17 lok. 

4, 03-821 Warszawa, cena netto oferty: 389 780,00 pln, oferowany termin realizacji zamówienia 

określony w dniach: 32.  Oferta łącznie otrzymała: 98,13 pkt.  

Zamówienie na modernizację instalacji  wentylacyjno – klimatyzacyjnej w Teatrze Narodowym 

będzie realizowała firma PMP Technika Klimatyzacyjna Sp. z o.o.                                                 

                          

 

Podpisała: 

        mgr inż. Elżbieta Piwowarczyk 

Przewodnicząca Komisji  

 ds. przetargów publicznych w TN 


